国家安全监管总局办公厅关于对部分省区市隐患排查治理专

项行动开展情况进行调研的通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_303595.htm 国家安全监管总局

办公厅关于对部分省区市隐患排查治理专项行动开展情况进

行调研的通知（安监总厅〔2007〕110号）各省、自治区、直

辖市安全生产监督管理局，各省级煤矿安全监察机构，总局

和煤矿安监局机关各司局： 在重点行业和领域开展安全生产

隐患排查治理专项行动，是安全生产“落实年”、“攻坚年

”的重要举措，也是安全生产监管监察系统当前的中心工作

和迫切任务。为深入了解各地贯彻落实国办通知和国务院安

委会办公室4个指导性文件的情况，督促推动该项工作深入开

展并及时研究新情况，解决新问题，经研究，总局和国家煤

矿安监局机关有关司于近期将对重点地区安全生产隐患排查

治理专项行动进展情况进行调研。现就有关事项通知如下：

一、总体安排。按照国办《通知》关于开展专项行动的实施

步骤和国家安全监管总局6月4日视频会议精神，调研工作从6

月下旬到8月中旬进行。调研工作的总体安排见附件，具体日

程安排由各调研组另行通知。 二、工作方式。坚持检查指导

和调研工作相结合，采取听取汇报、查阅资料、现场检查和

实地调研等形式，全面了解专项行动的部署开展情况，总结

有效的做法和经验，发现并督促解决存在的问题。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com